

# **Harden ApS**

**Nybøllevvej 14, Ledøje, 2765 Smørum**

**CVR-nr. 25 68 21 57**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2023.

---

**Jesper Berner Harden**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Harden ApS  
Nybøllevvej 14, Ledøje  
2765 Smørum

Telefon: 20 44 41 91

CVR-nr.: 25 68 21 57

Stiftet: 15. oktober 2000

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Direktion

Jesper Berner Harden, Direktør  
Louise Harden, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive IT-konsulentvirksomhed og butik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 160 t.kr. mod 437 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>160.022</b>	<b>437.079</b>
2 Personaleomkostninger	-214.203	-257.556
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.824	-49.487
<b>Driftsresultat</b>	<b>-81.005</b>	<b>130.036</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.357	-18.976
<b>Resultat før skat</b>	<b>-89.362</b>	<b>111.060</b>
Skat af årets resultat	19.391	-24.733
<b>Årets resultat</b>	<b>-69.971</b>	<b>86.327</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	86.327
Disponeret fra overført resultat	-69.971	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-69.971</b>	<b>86.327</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	94.814
Materielle anlægsaktiver i alt	0	94.814
5 Deposita	0	73.315
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	73.315
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>168.129</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	366.337	385.978
Varebeholdninger i alt	366.337	385.978
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.319	216.001
Udskudte skatteaktiver	14.494	0
Andre tilgodehavender	174	12.334
Periodeafgrænsningsposter	0	13.319
Tilgodehavender i alt	21.987	241.654
Likvide beholdninger	1.965	1.001
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>390.289</b>	<b>628.633</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>390.289</b>	<b>796.762</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	82.091	152.062
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>207.091</b>	<b>277.062</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	4.897
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.897</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	13.977	169.931
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	102.507	196.006
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.357	494
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	20.704
	Anden gæld	64.357	121.668
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	183.198	514.803
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>183.198</b>	<b>514.803</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>390.289</b>	<b>796.762</b>
<b>1 Særlige poster</b>			
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	152.062	277.062
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.971	-69.971
	<b>125.000</b>	<b>82.091</b>	<b>207.091</b>

## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
Selskabet har i året modtaget covid-19 kompensation som følge af forløbig regulering af tidligere ansøgning.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	205.959	241.142
Andre omkostninger til social sikring	3.124	6.627
Personaleomkostninger i øvrigt	5.120	9.787
	<u>214.203</u>	<u>257.556</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.459	6.112
Andre finansielle omkostninger	4.898	12.864
	<u>8.357</u>	<u>18.976</u>

## Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	396.727	326.778
Tilgang i årets løb	0	69.949
Afgang i årets løb	-271.836	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>124.891</b>	<b>396.727</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-301.913	-252.425
Årets afskrivninger	-26.825	-49.488
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	203.847	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-124.891</b>	<b>-301.913</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>0</b>	<b>94.814</b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2022	73.315	71.878
Tilgang i årets løb	0	1.437
Afgang i årets løb	-73.315	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>0</b>	<b>73.315</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>0</b>	<b>73.315</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hard'n Holding ApS, CVR-nr. 25 68 21 14, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
